DNA:23-24

Grab & Go:

CHILLED DELI - All Years - Break & Lunch

These Items Vary Daily and Might Only Be Sold in Select Areas

Updated:

September 2023
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LD

STOP

Allergy Aware: See Separate Menu Boards, Posters and School Website for Detailed Full Ingredients

THE

EuLDf

STOP

FRESHLY MADE IN OUR KITCHENS.

WRAPS
GLUTEN FREE

Tuna Mayonnaise

Chicken Coronation

£2.70

BAGUETTE/WRAPS

VEGETARIAN

BAGUETTE/WRAPS

Cheese & Cucumber

MEAT

2.70

17

Cheese & Tomato

Ham & Cheese
(Contains Pork)

Chicken Mayonnaise

17

Egg Mayonnaise

Ham Salad
(Contains Pork)

Chicken Tikka

17

Ham & Egg Mayo.
(Contains Pork)

Plain Sausage
(Contains Pork)

Ham & Cheese
(Contains Pork)

17

Ham & Egg Mayo
(Contains Pork)

VEGETARIAN

Plain Cheese

Cheese

SAVOURY POT-
VEGETARIAN

SALAD POT

Cheddar Cheese
& Biscuits

Sausage & Ketchup
(Contains Pork)

TLC - Tuna, Lettuce,
Cucumber

Cheese

Soft Cheese
& Biscuits

Tuna Mayonnaise

Egg

Pasta Pot:
Tomato & Herb

Tuna Mayonnaise &
Sweetcorn

Chicken Coronation

PLAIN BREAD ROLL

Tuna Mayonnaise &
Cucumber

Chicken Mayonnaise

Tuna Mayonnaise

Bread Roll

BAGUETTE

Butter Portion (10p)

Plain Ham
(Contains Pork)

Plain Turkey

7
16

17

17

BAGUETTE/WRAPS

CHICKEN

YOU'LL FIND THESE ITEMS ON DISPLAY IN VARIOUS FRIDGES

IN THE FRIDGES
FRUIT & VEGETABLES

DRINK

Mixed Fruit Pot

£2.20

Large Drink

Hot & Spicy Chicken
Lettuce & Mayo.

17

Juice Burst

Breaded Chicken Bites,
Lettuce & Mayo.

17

Grapes Pot

Fruit Juice Fizz

Chicken Mayonnaise

17

Watermelon Pot

Capri Sun

17 . Chicken Tikka

16

17

17

Melon Pot

Milkshake

Chicken & Bacon
Mayonnaise

17

Fruit Pot

Flavoured Water

Chicken, Sweetcorn,
Mayonnaise

17

Carrot Sticks

Aqua Splash

BBQ Chicken

17

Cucumber Sticks

Fruit Juice

SAVOURY POT-
FISH, MEAT

£2.20

Dip Pots

Water

Pasta Pot:
Ham & Cheese, Mayo.

7

Pasta Pot:
Tuna, Mayo.

7

Pasta Pot:
Chicken Mayo.

2 W
p.
2 W

17

Houmous Dip

AT THE TILLS

DESSERTS

Whole Fresh Fruit

Large Yoghurt
Special

Apples /Banana

50p

£2.40

p.
p.

17
17

SOFT BAP

Plain Ham
(Contains Pork)

Cheese

£1.60

2 17

: B

Yoghurt Pot

Pears / Oranges

50p

Fruit in Jelly / Juice

Dried Fruit Bag

50p

Custard or Jelly Pot

Soreen Loaf

50p

Dietary Information: Gluten Free, Vegan, Halal and Other Choices are available on Request when Pre-ordered.
Please Read Labels on Individual Products. Please Speak to the Catering Team about Your Dietary Needs and We Will Always do Our Best to Help.
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GLUTEN, WHEAT,
MUSHROOM FUNGI
RED FOOD,

TOMATO,
CONTAINS MEAT

CONTAINS VEG.
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